

DE HOLDING RINGE ApS

Bygmestervej 14
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2016

Grete Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DE HOLDING RINGE ApS
Bygmestervej 14
5750 Ringe

CVR-nr: 25118901
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 5.100.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 821.956. Heraf udgør egenkapitalen kr. 503.336.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.018	-258.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.372	-34.372
Resultat af ordinær primær drift		24.646	-292.997
Andre finansielle indtægter		6.400	37.617
Øvrige finansielle omkostninger		-25.946	-10.895
Ordinært resultat før skat		5.100	-266.275
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.100	-266.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.100	-266.275
I alt		5.100	-266.275

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		615.902	650.274
Materielle anlægsaktiver i alt		615.902	650.274
Anlægsaktiver i alt		615.902	650.274
Udskudte skatteaktiver		7.907	7.907
Andre tilgodehavender		1.976	568
Tilgodehavender i alt		9.883	8.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.320	157.440
Værdipapirer og kapitalandele i alt		140.320	157.440
Likvide beholdninger		55.851	55.541
Omsætningsaktiver i alt		206.054	221.456
Aktiver i alt		821.956	871.730

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		303.336	298.236
Egenkapital i alt		503.336	498.236
Gæld til realkreditinstitutter		62.978	95.757
Deposita		24.675	24.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	87.653	120.432
Gæld til realkreditinstitutter		32.727	30.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.782	22.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.958	186.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.967	253.062
Gældsforpligtelser i alt		318.620	373.494
Passiver i alt		821.956	871.730

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	95.705	32.727	62.978	0
Deposita	24.675		24.675	24.675
	120.380	32.727	87.653	24.675

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit, t.kr 95, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2015 udgør t.kr.616.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for ialt t.kr. 450 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebrev for t.kr. 450 til sikkerhed for pengeinstitut.